

	日付	スケジュール
		12:30 頃 各自、三日月シーパークホテル安房鴨川へご集合ください
		★ ☆ 郷本直也がホテルでお出迎え&2 ショット撮影会 ☆ ★
		★☆ 自由行動(各自にて施設内温泉などでお楽しみください) ☆★
9	9/23	★☆郷本直也と大宴会 ☆★
	(土)	★☆郷本直也がお部屋訪問☆★
		[三日月シーパークホテル安房鴨川 泊] 朝× 昼× 夕〇
		ホテルにて各自、朝食をお楽しみください
		ご出発までにチェックアウトをお済ませください
		10:00頃 ホテル出発、専用車にて記念品づくり会場へご案内いたします
		ᇫᇫᅥᅋᆉᅕᄞᄔᄀᅀᄆ <i>ᆘ</i> ᄼᅛᄧᄼᇫᇫᇫ
9	9/24	★☆ 郷本直也と記念品作り体験 ☆★
	(日)	★☆ 郷本直也と鴨川シーワールドにて昼食 (鴨川シーワールド自由観光) ☆★
		専用車にて鴨川駅・三日月シーパークホテル安房鴨川へご案内いたします

朝〇昼〇夕×

16:30 頃 到着後、解散

ご旅行代金

大人お一人様あたり (1~4名1室利用時)

お部屋割り	旅行代金
4名1室	53,000円
3名1室	53,000円
2名1室	56,000 円
1名1室	69,000円

● 子供割引の設定はございません。

	ご旅行条件
最少催行人員	20名
利用予定ホテル	三日月シーパークホテル安房鴨川(部屋指定なし)
添乗員	なし(現地係員がご案内いたします)
食事	朝1回、昼1回、夕1回 =計3回

お申込みに関して 2023年7月10日(月) 15:00~2023年7月23日(日) 23:59 応募多数の場合は抽選とさせていただきます。 申込み期間 抽選結果は代表者様へお申込み時にご登録いただいたメールアドレスにご連絡いたします。 お申込みは先着順ではございません。 1~4名 申込み可能人数 5 名様以上のグループの方は2回以上に分けてお申込みください。 STEP1 お申込みボタンをクリック スマートフォン以外の携帯電話の動作保証はいたしかねます。パソコンのご利用を推奨いたします。 迷惑メール設定をされている場合は@his-world.comのドメインを受信できるようにしてください。 お申込みの流れ STEP2 申込みフォームの登録 STEP3 登録完了(お申込み完了メールが届きます) お申込み完了メールが届かない場合は、迷惑メールフォルダやメール設定をご確認のうえ、お手数ですがツアーデスクにお問合せください。 下記日時に、抽選結果をメールにてご案内いたします。落選の場合も通知いたします。 2023年7月25日(火) 15:00以降 お申込み結果 お申込み時にご登録いただいたメールアドレスにご連絡いたします。 2023 年7月 30 日 (日) 23:59 までに着金確認が必要となります。 までに着金確認が必要となります。 お支払い期間 お振込みが確認できない場合は、参加権利を無効とさせていただきます。予めご了承ください。

お申込みの際の注意事項

お申込みに関して

- お申込みは先着順ではございません。
- タレント本人および現地事情など不測の事態が発生した場合、旅行の一部イベントが変更または中止になる事があります。
- 旅行中、タレントへのお手紙・プレゼントのお受け取りはできません。予めご了承ください。
- 申込み完了後の人員追加・交替は一切お受けできません。

- 本件の旅行・サービスの手配にあたり、旅行申込みの際に提出された申込書またはメールに記載された個人情報(氏名、住所、電話番号、メールアドレスなど)について、業務委託先業者に対し、手続きに必要な範囲内で利用または 譲渡させていただくことがございます。
- 本件に関する全てのイベントの模様は写真・映像資料・商品として使用します。また、この場合の肖像権の使用につきましてはイベントの内容を包含するものとして、全て主催者(イベント企画)に帰属します。予めご了承ください。 尚、イベント時にお客様個人のカメラ・携帯電話・ビデオカメラなどによる撮影・録画はすべて禁止とさせていただきます。
- 18 歳未満の未成年者は保護者の同意書が必要です。 > 同意書ダウンロード (PDF)
- 15 歳未満の単独のご参加はいただけません。保護者の同行が必要です。
- ご応募の際の同行者様は、応募者(代表者)とすべて同じ行程での設定となります。
- 抽選結果に関するお問い合わせにはお答えできかねますので、予めご了承ください。
- 詳しい旅行条件書を必ずご確認の上、お申込みください。
- ツアーの途中離団や、ホテルの放棄はできかねます。
- 当落は抽選となり先着順ではありません。また応募のタイミングによって当選確率に影響が出ることはありません。
- 携帯電話のメールアドレス(@docomo.ne.jp, @i.softbank.jp 等)でのお申込みの場合、予約完了メールが届かない事例が多発しております。PC で受信可能なメールアドレスをご利用いただきますよう宜しくお願いいたします。
- お身体に不安のある方(車椅子、杖等)で特別な配慮が必要なお客様、および食事でアレルギーがあるお客様は、お申込み期間内に、下記ツアーデスクまでご連絡ください。

ご宿泊に関して

- お部屋の指定(ホテルの階数指定、お部屋タイプ、眺望指定など)はできません。
- ホテルチェックインは 15 時以降、チェックアウトは午前中までとなります。
- 集合場所までの交通費は各自でのご負担となります。
- 宿泊当日ホテルの混み状況により、ベッド数に関しましては、ご夫婦などでご参加の場合はダブルベッド 1 台をご利用いただく場合がございます。また、ホテル側の諸事情により、ご家族や女性同士の方などもダブルベッド 1 台 + エキストラベッド 1 台をご利用いただく場合がございます。
- 喫煙・禁煙部屋のご指定は承れません。

ご予約・お問い合わせ

お申込みは HIS 法人営業本部 第一事業部 第二販売部 エンターテインメント営業所のみの受付となります。

HIS 他店舗での申込みはできませんので予めご了承ください。

▶ エイチ・アイ・エス 旅行条件書

旅行条件書(全文)を必ずお読みください。

その後、下記インターネットの応募フォームにて送信してください。

お申込フォームはこちら

お問い合わせ

株式会社エイチ・アイ・エス

法人営業本部 第一事業部 第二販売グループ第二販売セクション エンターテインメント営業所

E-mail:grouptravel-5@his-world.com

[営業時間] 平日 11:00~17:00 土日祝 休み

土日祝を除く営業日 5 日以内にご返信いたします。

総合旅行業務取扱管理者 海老原 圭子

総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う取引に関する責任者です。この契約に関し、担当者からの説明にご不明な点があれば、総合旅行業務取扱管理者にお問い合わせください。

旅行企画・実施

株式会社エイチ・アイ・エス

観光庁長官登録旅行業第724号

〒104-0033 東京都中央区新川 1-22-11

茅場町イーストスクエアビル 5 階

Copyright © HIS Co., Ltd. All Rights Reserved